Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA
SextaFeira, 21 de Fevereiro de 2020  Edição nº 535

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 926648EFAB-3A8F9FB378-F81 36759E8-92999D7E7A

- PORTARIA Nº 003/2020 - Convoca 1 º suplente Ornele Fabrício Sampaio Silva.

Nº de autenticação: 926648EFAB-3A8F9FB378-F81 36759E8-92999D7E7A

SextaFeira

21 de Fevereiro de 2020

Edição nº 535

Manoel Vitorino - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

PORTARIA Nº 003, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020

O Prefeito Manoel Silvany Barros, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Convocar o candidato aprovado como 1º suplente Ornele Fabrício Sampaio
Silva, no Processo Seletivo do Conselho Tutelar para exercer a função de conselheiro
tutelar no Município de Manoel Vitorino, durante o período de Licença Maternidade
da Titular.

Art. 2º - O candidato convocado devera comparecer à Secretaria Municipal de

Assistência Social de Manoel Vitorino e no Setor de Recursos Humanos, para efetivar

sua contratação, pessoalmente, no período de 24 (vinte e quatro) horas, no horário

das 7:00 às 13:00 horas.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

		2020-02-21T17:32:03-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO